TexHUYeCKUH nacnopT
YcTpoicTBO 6230BOIM U BbICOKOUYBCTBUTENbHOM

3awuTtbl LSA BF 180
ApT.-NQ 5084024

ba3oBas 1 BbICOKOUYBCTBUTENbHAA 3alnTa LSA Ana ncnonbaosaHma B cuctemax MSR

* 5asoBan 1 BbICOKOUYBCTBUTENbHAA 3aLnTa

 [py6an 3aluta ¢ 0TKA30yCTOINYMBON TEXHONOTUEN.

¢ KOMNoHeHTamu PTC(NonoxuTenbHbIA TeMnepatypHbi KO3 UUMEHT) And 3aLyuTsl oT
nepeHanpAKeHnii;

MakcumansHoe Hanpaxerue: 180 B

lpumeHeHne: HenocpencTBeHHO Ha PasbeaVHITENbHBIX MM COEANHUTENbHBIX MNaHKax LSA-Plus ¢
LIMHOI 3a3emneHna (Hanpumep, 0BO LSA-A-LEI (5084 00 8) uan OBO LSA-T-LEI (5084 01 2), a
Tarke Ha 0BO LSA-E (5084 03 2).))
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Mpumeuatne 1 Kombinationsschutzgerat fiir eine Doppelader
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APTUKYNbHbIA Ne

Tun

0603HaueHue 1
0603HaueHme 2
Pasmep

MuH1MansHaa eauHALa
npoaaxm

Bec

1 OBO | Vers. 1509335

5084024

LSA-BF-180

KoMGUHMP YCTPOCTBO 3aLLUTHI
nna LSA-Plus

180V

1,00 LWr.

0,50 kr/100 wr.


https://obo.de/article/sku/de-DE/5084024
https://obo.de/article/sku/de-DE/5084024
https://obo.de/article/sku/de-DE/5084024

TexHUYeCKUH nacnopT
YcTpoicTBO 6230BOIM U BbICOKOUYBCTBUTENbHOM

3awuTtbl LSA BF 180

ApT.-NO 5084024

—
Eingang/
Input

2

1DA (TC) => 1 line

PTG Dioden

JZ

ail-Safe

OBO | Vers. 1509335

—

Ausgang/
Output

Kareropus

Y3WMN cornacto MIK 61643-
21

cnonHexne

KonnuecTso KOHTaKToB

Tok yTeukn (8/20) [06wimii]
Tok yreukn (10/350) [06unii]
MakcrmaneHoe AnuTenbHoe
HanpaxeHne AC
MakcumaneHoe fnuTensHoe
HanpsxeHue DC
ConpoTusnexue nsonaumn
EMKOCTb (kuna-xuna)
EmKocTb (kuna-aemnsa)
lepexon 0T 30HbI
MO/THME3aLUTHI
HomuUHanbHbIA TOK HarpysKku

HOMUHaNbHbIN TOK Harpy3Ku
AC

HomuUHanbHbIA TOK HarpysKku
DC

Bua moHTaxa

CTaHaapt AnA uenbitaHma

Bua satuel

YPOBEHb 3aLLUThI XKMNa K KNne
YPOBEHb 3aLLuThl Xuna K 3emne
lMocnenosarensHoe
CONPOTUBNEHIE HA XITY
LLitexepHaA cuctema
YCTONUMBOCT K MMMNYNbCHOMY
TOKY, X1na K xune
YCTOMUMBOCTb K UMMYABCHOMY
TOKY, XW1Na K 3emne

[lnanasoH Temneparyp

Tun 1+2+3 / D1+C2+C1
Knacc [+11+111 / D1+C2+C1

6a30BanA 1 TOHKaA 3awuTa
2,00

5 kA

0,5KA

120,00V

180,00V

>1G60
<50 pF
<50 pF
0-3

0,12A
0,08A

0,12A

LSA-Plus, BcTaBHoi
IEC 61643-21
P20

<300V

<300V
100+10%

npoyee
C2:5kV/25KA (8/20us)

C2:5KkV/2,5KkA(8/20ps)

-40-+80 °C


https://obo.de/article/sku/de-DE/5084024
https://obo.de/article/sku/de-DE/5084024
https://obo.de/article/sku/de-DE/5084024

	_Überspannungsschutz/Datenleitungsschutz
	Устройство базовой и высокочувствительной защиты LSA BF 180 __ (Typ: LSA-BF-180 - OBO)


